[image: ЛОГОТИП НГГТКИ]Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение  "Новокузнецкий государственный гуманитарно-технический колледж-интернат"
Министерства труда  и социальной защиты  Российской Федерации

(ФКПОУ  «НГГТКИ» Минтруда России)

654055 Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Малая , 9, тел/факс (3843) 36-92-43                                              E-mail: nggtk@yandex.ru; buh-nggtk@yandex.ru; ok-nggtk@yandex.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

[bookmark: _GoBack]Уважаемые коллеги! Приглашаем принять участие в мероприятии Круглый стол «Методика организации лабораторно-практических работ профессионального цикла с учетом особых образовательных потребностей обучающихся»
Дата и время проведения: 28.11.2024 г., 13.00 местное (09.00 МСК)
Целевая аудитория: члены секции  «Автоматизация, радиотехника, электроника» учебно-методического объединения Минтруда России, педагогические работники УМО в соответствии с приказом Минтруда России № 21 от 18.01.2023 года.
Форма участия: очно-дистанционная, ссылка для подключения будет направлена дополнительно
Место проведения: Кемеровская область-Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Малая, 9 федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение «Новокузнецкий государственный гуманитарно-технический колледж-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, лекционный зал (мероприятие в режиме онлайн – конференции)
Темы для обсуждения:
1. Обзор методических рекомендаций обучающимся по   выполнению, оформлению лабораторно- практических работ профессионального цикла с учетом образовательных потребностей обучающихся
2. Применение имитационных виртуальных тренажёров в процессе профессионального обучения
3. Проведение лабораторно- практических работ, ориентированных на закрепление изученного материала по профессиональному циклу
4. Использование макетов натурных образцов электронных устройств при проведении лабораторно-практических работ профессионального цикла
Модератор:      Вотинцева О.Б. – руководитель отделения ПКРС
Заявки тем для обсуждения и Ф.И.О. докладчиков по предложенным темам принимаются до 22.11.2024 г.  на электронную почту: votintzeva.oksana@yandex.ru
	По возникающим вопросам обращайтесь по телефону: 89516035989   руководитель отделения ПКРС Вотинцева О.Б.
С уважением, оргкомитет ФКПОУ «НГГТКИ»  Минтруда России
image1.wmf